UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM

BAN TIẾP CÔNG DÂN

Số:          /TM-BTCD

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày         tháng        năm 2022

THƠ MỜI

Qua tiếp nhận Công văn số 1797/STNMT-TTPTQĐ, ngày 29/7/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng về việc chuyển đơn yêu cầu giải quyết của ông

Nguyễn Hoàng Em, ông Nguyễn Thành Thử, bà Ông Thị Nhanh, bà Nguyễn Thị Thâu,

cùng địa chỉ: Khóm Vĩnh Tiền, Phường 3, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng yêu cầu

nâng giá bồi thường, hỗ trợc do thu hồi đất thực hiện dự án tuyến Đường Trục phát triển

kinh tế Đông Tây, tỉnh Sóc Trăng (Đoạn đi qua địa bàn thị xã Ngã Năm).

Sau khi xem xét nội dung đơn của các hộ dân nêu trên và báo cáo kết quả rà

soát, xác minh của Phòng Tài nguyên và Môi Trường (Thường trực Hội đồng bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư thị xã) Ban Tiếp công dân thị xã Ngã Năm tổ chức buổi

làm việc nhằm thông báo kết quả giải quyết đơn phản ánh, kiến nghị của công dân

với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

* Thành phần tham dự:

- Đại diện Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Ông Nguyễn Hoàng Em, Khóm Vĩnh Tiền, Phường 3, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng.

- Ông Nguyễn Thành Thử, Khóm Vĩnh Tiền, Phường 3, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng.

- Bà Ông Thị Nhanh, Khóm Vĩnh Tiền, Phường 3, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng.

- Bà Nguyễn Thị Thâu, Khóm Vĩnh Tiền, Phường 3, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng.

* Thời gian: 14 giờ, ngày 26/8/2022.

* Địa điểm: Trụ sở Ban Tiếp công dân thị xã Ngã Năm, địa chỉ: Khóm 3,

Phường 1, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng.

Đề nghị ông, bà sắp xếp thời gian đến dự đúng theo địa điểm, thời gian nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần tham dự;

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Phan Văn Trạng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T13:28:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T13:31:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T13:31:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T13:31:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T13:33:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!